

INSTYTUT AKCJI KATOLICKIEJ DIECEZJI TARNOWSKIEJ

33-100 Tarnów, ul. Piłsudskiego 6, tel. 14 63 17 347

www.diecezja.tarnow.pl e-mail: ak@diecezja.tarnow.pl

Tarnów, 27.09.2021 r.

Nasz znak: L.dz.:VIII-130/AKDT/09/2021

+ *Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus* +

Szanowna Pani/Pan Prezes

Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej

Po przeszło rocznej przerwie spowodowanej sytuacją pandemiczną, przekazujemy informacje o czekających nas wydarzeniach, zapraszając do licznego w nich uczestniczenia.

1. PARAFIALNE MARSZE DLA ŻYCIA I RODZINY

W niedzielę papieską 10 października 2021 roku, zachęcamy członków POAK naszej diecezji, aby w porozumieniu z kapłanami asystentami, przy współudziale Stowarzyszenia Rodzin Katolickich oraz Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży organizować w parafiach Marsz dla życia i Rodziny. W obliczu podważania fundamentów wspólnoty małżeńskiej i rodzinnej niezwykle ważna jest odważna i jednoznaczna afirmacja wartości jaką jest Rodzina. Tych, którzy nie odważą się na organizację marszu, zachęcamy do zorganizowania modlitwy różańcowej w intencji Rodzin. Przygotowane rozważania zostaną przekazane dla Państwa za pośrednictwem parafii i poczty e-mailowej.

2. UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II, PATRONA AK

W piątek 22 października 2021 roku będziemy świętować uroczystość naszego patrona, świętego Jana Pawła II. Zachęcamy wszystkich członków Akcji Katolickiej do udziału w tym dniu w Eucharystii, zorganizowania spotkania POAK oraz poprowadzenia modlitwy różańcowej w intencjach Akcji Katolickiej.

3. POSIEDZENIE RADY INSTYTUTU AKCJI KATOLICKIEJ DIECEZJI TARNOWSKIEJ

W sobotę **6 listopada 2021 roku**, po roku przerwy spowodowanej pandemią, zapraszamy wszystkich prezesów POAK z diecezji tarnowskiej na posiedzenie Rady Instytutu. Bardzo proszę podejść do tego spotkania odpowiedzialnie i obowiązkowo, ze względu na wybory kandydatów na prezesa i członków Zarządu. W przypadku braku możliwości przybycia prezesa, prosimy o przybycie wiceprezesa. Spotkanie rozpocznie się Eucharystią o godz. 9.00 w katedrze tarnowskiej. Bezpośrednio po Mszy Świętej odbędzie się spotkanie w auli Jan Pawła II przy katedrze tarnowskiej. W pierwszej części przeprowadzimy wybory, a druga część będzie poświęcona podsumowaniu okresu 2020-2021, planowi działania na 2022 rok. W trakcie spotkania możliwe będzie także uregulowanie należności wobec Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej, nabycie książek i materiałów formacyjnych na 2021 i 2022 rok, a także odebranie listu Biskupa Tarnowskiego skierowanego do AKDT w związku z jubileuszem w 2020 roku, dla tych, którzy jeszcze tego nie zrobili. Na spotkaniu prosimy przestrzegać zasad reżimu sanitarnego.

4. NIEDZIELA CHRYSYTA KRÓLA PATRONALNE ŚWIĘTO AKCJI KATOLICKIEJ

Dla wyrażenia jedności z Biskupem Tarnowskim oraz podkreślenia kościelnego charakteru stowarzyszenia, w niedzielę 21 listopada 2021 roku o godz. 10.30 podczas Mszy Świętej w Bazylice Katedralnej w Tarnowie, Akcja Katolicka w sposób szczególny odda cześć Chrystusowi Królowi Wszechświata. Do udziału w tej uroczystości zapraszamy wszystkich członków AK wraz z pocztami sztandarowymi. Prosimy poinformować Asystenta Parafialnego, którego zapraszamy do koncelebry. W szczególny sposób zapraszamy Panią/Pana Prezesa POAK. Przed Mszą Świętą o godz. 9.00 w auli Jana Pawła II obok katedry odbędzie się spotkanie, podczas którego wysłuchamy konferencji poświęconej postaci Sługi Bożej Stefanii Łąckiej. Będzie także możliwość uregulowania składek członkowskich.

5. SPRAWOZDANIE I PROGRAM DZIAŁANIA POAK

W załączeniu przesyłamy formularz sprawozdania z działalności POAK za okres 2020-2021 oraz plan działania na nowy rok kościelny 2021/2022. Są one także dostępne na stronie internetowej. Wypełnione i zatwierdzone sprawozdanie wraz z planem działania prosimy podpisać przez prezesa oraz asystenta parafialnego i przesłać do biura DIAK lub złożyć na spotkaniu Rady Instytutu AK DT w terminie do 30.11.2021 roku. W załączeniu przesyłamy także projekt ramowego programu działania AKDT na 2022 rok.

Asystent Kościelny

Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej

ks. Jan Bartoszek
Ks. dr hab. Jan Bartoszek

Prezes Akcji Katolickiej

Diecezji Tarnowskiej

Robert Rybak
mgr Robert Rybak